sprawnych akumulatorów kwalifikuje się do dalszej eksploatacji. 

Ze względu na brak katalogów cen na takie urządzenia wartość ustalono na podstawie cen 
zawartych w  ogłoszeniach zawartych na stronach internetowych i gazetach. 
Wartość tą ustalam na 39 000,00zł (trzydzieści dziewięć tysięcy złotych brutto).  

Wydając niniejszą Opinię Techniczną biegły zastrzega się, że nie bierze odpowiedzialności za ukryte wady i 
uszkodzenia części oraz montażu maszyny. Opinia jest wydana wg najlepszej wiedzy biegłego 
rzeczoznawcy, który nie odpowiada za treść opinii wydanej w oparciu o dane lub dokumenty co do których